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Hammerbohrer EXTREME DEWALT®
FULL CARBIDE SDS-Max®, 4-Schneider

Hammerbohrer mit Spitzenleistungen in (armiertem) Beton,
Mauerwerk und Natur- und Kunststein. Vollhartmetallkopf -
Extrem hohe Lebensdauer bei optimaler Bohrleistung.

Vierschneiden-Geometrie - Flr saubere, kreisrunde Bohrlécher
und eine konstant hohe Bohrgeschwindigkeit. SchlieBt ein Verhaken des Bohrers in armiertem Beton

nahezu aus. Vier-Kanal-Wendel — Bestmdglicher Bohrfortschritt dank optimierter Ableitung des Bohrmehls

Uber vier echte Bohrwendeln. Kernverstarkte Bohrerstruktur — Flr eine optimale Schlagenergietibertragung
Bruchstabilitat.

und

Art.Nr.

ZDT60801-QZ

ZDT60806-QZ

ZDT60810-QZ

ZDT60817-QZ

ZDT60820-QZ

ZDT60830-QZ

ZDT60833-QZ

ZDT60842-QZ

ZDT60845-QZ

Beschreibung

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 12x540x400mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 14x540x400mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 16x540x400mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 20x540x400mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 22x540x400mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 28x570x450mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 30x570x450mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 38x570x450mm, 4-Schneider

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 40x570x450mm, 4-Schneider

Technik & Service fiir den Bauprofi!
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Standorte / Kontakt

Lorencic Bauservice GmbH
PuchstraBBe 208
8055 Graz

Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
graz@lorencic.at

SALZBURG - WALS

Lorencic Bauservice GmbH
HélzlstraBe 2
5071 Wals

Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
salzburg@lorencic.at

Lorencic Bauservice GmbH
ParacelsusstraBe 22
4600 Wels

Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
wels@lorencic.at

WIEN - BRUNN / GEBIRGE

Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge

Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
wien@lorencic.at

KLAGENFURT - EBENTHAL

Lorencic Bauservice GmbH
KeplerstraBe 2
9065 Ebenthal i.K.

Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
klagenfurt@lorencic.at

INNSBRUCK - HALL

Lorencic Bauservice GmbH
SchldglstraBe 81
6060 Hall i. Tirol

Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
innsbruck@lorencic.at

Technik & Service fiir den Bauprofi!




