

Hammerbohrer EXTREME DEWALT® FULL CARBIDE SDS-Max®, 4-Schneider



Hammerbohrer mit Spitzenleistungen in (armiertem) Beton, Mauerwerk und Natur- und Kunststein. Vollhartmetallkopf - Extrem hohe Lebensdauer bei optimaler Bohrleistung. Vierschneiden-Geometrie – Für saubere, kreisrunde Bohrlöcher und eine konstant hohe Bohrgeschwindigkeit. Schließt ein Verhaken des Bohrers in armiertem Beton nahezu aus. Vier-Kanal-Wendel – Bestmöglicher Bohrfortschritt dank optimierter Ableitung des Bohrmehls über vier echte Bohrwendeln. Kernverstärkte Bohrerstruktur – Für eine optimale Schlagenergieübertragung und Bruchstabilität.

Art.Nr.	Beschreibung	Einheit
ZDT60801-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 12x540x400mm, 4-Schneider	ST
ZDT60806-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 14x540x400mm, 4-Schneider	ST
ZDT60810-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 16x540x400mm, 4-Schneider	ST
ZDT60817-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 20x540x400mm, 4-Schneider	ST
ZDT60820-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 22x540x400mm, 4-Schneider	ST
ZDT60830-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 28x570x450mm, 4-Schneider	ST
ZDT60833-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 30x570x450mm, 4-Schneider	ST
ZDT60842-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 38x570x450mm, 4-Schneider	ST
ZDT60845-QZ	Hammerbohrer EXTREME DEWALT® SDS-Max 40x570x450mm, 4-Schneider	ST

Standorte / Kontakt

GRAZ

Lorencic Bauservice GmbH
Puchstraße 208
8055 Graz

Tel.: +43 316 47 25 64-0
Fax: +43 316 47 25 64-77
graz@lorencic.at

WIEN - BRUNN / GEBIRGE

Lorencic Bauservice GmbH
Anton-Bruckner-Gasse 20
2345 Brunn/Gebirge

Tel.: +43 2236 37 97 00-0
Fax: +43 2236 37 97 00-75
wien@lorencic.at

SALZBURG - WALS

Lorencic Bauservice GmbH
Hölzlstraße 2
5071 Wals

Tel.: +43 662 88 28 26-0
Fax: +43 662 88 28 26-20
salzburg@lorencic.at

KLAGENFURT - EBENTHAL

Lorencic Bauservice GmbH
Keplerstraße 2
9065 Ebenthal i.K.

Tel.: +43 463 36 123-0
Fax: +43 463 36 123-17
klagenfurt@lorencic.at

WELS

Lorencic Bauservice GmbH
Paracelsusstraße 22
4600 Wels

Tel.: +43 7242 44 07 6-0
Fax: +43 7242 44 07 6-3
wels@lorencic.at

INNSBRUCK - HALL

Lorencic Bauservice GmbH
Schlöglstraße 81
6060 Hall i. Tirol

Tel.: +43 5223 43926-0
Fax: +43 5223 43926 6210
innsbruck@lorencic.at